MD 04

COMPACTADOR

COMBINADO

MULLER

NOSSA FORGA NA SUA OBRA

ESPECIFICACOES TECNICAS

MOTOR
Poténcia Bruta

RPM

Marca e modelo
Sistema de Injegdo
Torque

Aspiragao

Cooling

Cilindrada total
Numero de cilindros

Nive de Emiss&o (Normas)

TRAGCAO

Velocidade Maxima - FWD
Oscilagdo Vertical

Subida de Rampa (teorico)
Off-set

CAPACIDADES
Tanque combustivel

Tanque de aditivo

Tanque de emulsdo asfaltica

Tanque Espargimento

COMPACTAGCAO

35,5 (26,5)Hp (Kw)

2.400rpm

Shanghai ZN390B

Injecdo direta
102,8Nm

Refrigerado a agua

1.8L
3

Tier 3

Forga Centrifuga (alta/baixa aplitude)

Amplitude nominal (alta/baixa)

Carga estatica linear (diant/tras)

Frequencia de vibragdo (alta/baixa)

Largura Compctagéo

PESOS
Peso Operacional (max.)
Peso Operacional (ROPS) (max.)

Peso modulo (diant./tras.)

12Km/h

30%

60l

200l

FREIOS

Tipo freio servigo

Freio de emergéncia/Estacionamento

SISTEMA HIDRAULICO

Tragdo - Bomba
Tragdo - Motor
Vibragdo - Bomba

Vibragdo - Motor

Motor redutor

Freio hidraulico

Freio neutro da bomba

Bomba de pistdo variavel
Motor compacto de acionamento direto

Bomba de engrenagens

Diregao Bomba de engrenagens fixa

DIMENSOES

Distancia entre Eixos

Diametro do Cilindro

Largura do Cilindro

Espessura da chapa do Cilindro
Vdo Livre do Solo

Largura Total maquina

Altura Total Maquina

Vdo Livre frontal

Comprimento Total da maquina

2.010mm
700mm
1.300mm
18mm
200mm
1.400mm
2.520mm

2.760mm

30kN
0,5mm
15,3kg/cm
50Hz
1.300mm

MD 04C
4.000kg
4.000kg
2100/1.800kg
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