

COMPACTADOR COMBINADO





ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS

MOTOR	
Potência Bruta	35,5 (26,5)Hp (Kw)
RPM	2.400rpm
Marca e modelo	Shanghai ZN390B
Sistema de Injeção	Injeção direta
Torque	102,8Nm
Aspiração	-
Cooling	Refrigerado a água
Cilindrada total	1.8L
Número de cilindros	3
Nive de Emissão (Normas)	Tier 3

FREIOS	
Tipo freio serviço	Freio hidráulico
Freio de emergência/Estacionamento	Freio neutro da bomba

Potência Bruta	35,5 (26,5)Hp (Kw)
RPM	2.400rpm
Marca e modelo	Shanghai ZN390B
Sistema de Injeção	Injeção direta
Torque	102,8Nm
Aspiração	-
Cooling	Refrigerado a água
Cilindrada total	1.8L
Número de cilindros	3
Nive de Emissão (Normas)	Tier 3

SISTEMA HIDRÁULICO		
Bomba de pistão variável		
Motor compacto de acionamento direto		
Bomba de engrenagens		
Motor redutor		
Bomba de engrenagens fixa		

Velocidade Máxima - FWD	12Km/h
Oscilação Vertical	-
Subida de Rampa (teórico)	30%
Off-set	-
CAPACIDADES	
CAPACIDADES Tanque combustível	601
	60l -
Tanque combustível	60l - -

DIMENSÕES	
Distância entre Eixos	2.010mm
Diâmetro do Cilindro	700mm
Largura do Cilindro	1.300mm
Espessura da chapa do Cilindro	18mm
Vão Livre do Solo	200mm
Largura Total máquina	1.400mm
Altura Total Máquina	2.520mm
Vão Livre frontal	-
Comprimento Total da máquina	2.760mm

COMPACTAÇÃO	
Força Centrifuga (alta/baixa aplitude)	30kN
Amplitude nominal (alta/baixa)	0,5mm
Carga estática linear (diant/tras)	15,3kg/cm
Frequencia de vibração (alta/baixa)	50Hz
Largura Compctação	1.300mm

PESOS	MD 04C
Peso Operacional (máx.)	4.000kg
Peso Operacional (ROPS) (máx.)	4.000kg
Peso módulo (diant./tras.)	2.100/1.800kg



TRAÇÃO